АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОРОЛЕНКОВСКОЕ»

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 21 декабря 2015 года                                                                              №17

                                              с.Короленко
	О внесении изменений в План – график размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчиков на 2016 год

1. Руководствуясь  п п5 п.15 Приказа Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 27.12.2011 г. № 761/20 н. и п.6 Приказа Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 20.09.2013 г. № 544/18н, внести изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2016 год, утвержденный 13.01.2014 г., изложив его в следующей редакции (согласно приложению 1.)

2. Разместить настоящие изменения в План-график на информационно – телекоммуникационной сети   интернет (www.zakupki.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Короленковское»                                                Т.А.Волкова.